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Tangancicuaro
HACIENDA PUBLICA |
PATRIMONIO
CONCEPTOQ CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 0.00
APORTACIONES 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022 0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROIDESAHORRO) 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2022
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 0.00
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO CONTRIBUIDO 2,739,164.69
NETO DE 2023
APORTACIONES 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 2,739,164.69
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 0.00
NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROIDESAHORRO) 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE 0.00
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2023
RESULTADROQ POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023 2,739,164.69
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(Cifras en Pesos)

HACIENDA PUBLICA |
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00
22,771,672.74
0.00
24,042,414.02
-1,270,741.28
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
22,111,672.74
0.00

0.00
0.00
0.00
17,418,291.92

0.00
17,418,291.92
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
40,189,964.66

HACIENDA PUBLICA |
PATRIMONIO

GENERADO DEL

EJERCICIO

0.00
0.00
0.00
0.00
17,390,705.14
17,390,705.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
17,390,705.14
0.00

0.00
0.00
0.00
-1,793,421.98

15,597,283.16
-17,390,705.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

15,597,283.16
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MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

BIERN

TOTAL

0.00
0.00
0.00
40,162,377.88
17.390,705.14
24,042,414.02
-1,270,741.28
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
40,162,377.88
2,739,164,69

0.00
2,739,164.69
0.00
15,624,869.94

15,597,283.16
27,586.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
58,526,412.51
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